ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH     Trà Bồng, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại

Thông báo số 165/TB-VPCP

ngày 08/4/2025

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện nội dung Công văn số 2026/UBND-KTN ngày 11/4/2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Thông báo số 165/TB-VPCP ngày 08/4/2025 (văn bản được gửi

trên Hệ thống Eoffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được

giao nghiên cứu nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số

165/TB-VPCP ngày 08/4/2025 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Thủ

tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại cuộc họp Ban Chỉ đạo về rà soát, tháo

gỡ khó khăn, vướng mắc liên quan đến các dự án để tổ chức triển khai thực hiện

theo đúng quy định; trường hợp khó khăn, vướng mắc vượt thẩm quyền, kịp

thời, tham mưu UBND huyện báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết

theo quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VP: C,PVP(KTTH), CVTH;

- Lưu: VT.

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-04-29T08:57:09+0700

		2025-04-29T09:09:11+0700

		2025-04-29T09:09:11+0700

		2025-04-29T09:09:11+0700